DA SILVA, CNPJ nº 61.839.271/0001-20, 
para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA 
COBERTURA METÁLICA MEDINDO 
80,40M², COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL E MÃO DE OBRA NO PRÉDIODO 
SETOR SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
NARANDIBA, pelo valor global de R$ 
19.000,00 (dezenove mil reais), com 
fundamento no art. 75, inciso I da Lei Federal 
nº 14.133/2021. 

Narandiba, 15 de dezembro de 2025. 

Danillo Carvalho dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE 
CONTRATAÇÃO DIRETA 

PROCESSO Nº 2717/2025 - 
INEXIGIBILIDADE Nº 038/2025